
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra biologických a lékařských věd 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Magdaléna Prokšová  

Vedoucí / školitel práce:PhDr. Zděnka Kudláčková, Ph.D.  

Konzultant: Doc. MUDr. Radovan Malý, Ph.D. 

 

 
    Rok zadání: 2012 

Rok obhajoby: 2014

Název práce:  
Hlboká žilná trombóza dolných končatín - liečba trombóz u žien pomocou 

alteplázy 
 

 

Téma práce si autor/ka si zvolil sám/a. 

Práce s literaturou autora/ky byla  výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  výborná. 

Invence autora/ky byla  výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  výborná. 

Autor/ka pracovala s dopomocí samostatně, zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba. 

Interpretace výsledků není hodnocena, neboť nebyla v práci potřeba.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Autorka diplomové práce sama aktivně projevila zájem o téma, které zpracovala ve své 
diplomové práci. Navázala samostatně spolupráci s odborným pracovištěm ve Fakultní 
nemocnici v Hradci Králové (I. interní klinika, kardioangiologie). Těsně spolupracovala 
s odborným konzultantem práce Doc. MUDr. Radovanem Malým, Ph.D. a své výsledky práce 
opakovaně prezentovala na Studentské vědecké konferenci. Byla komunikativní a velmi 
spolehlivá. Rovněž prokázala iniciativní přístup při řešení různých problémů během zpracování 
práce. Přestože práce obsahuje nedostatky, přikláním se k hodnocení, které v sobě zahrnuje 
právě tyto invenční klady studentky, které jsou uvedeny výše. 
 
 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 28. 5. 2014 …………………………………… 

podpis  


